
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/26/2009
BURMISTRZA ŁAB l SZYNA
z dnia 19 października 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,póz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 411.882,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/26/2009 z dnia 19.10.2009

Rodzaj: brak

Dział

600

700

750

801

Rozdział

60016

70005

75023

80101

Paragraf

4210

4270

4170

4270

4300

4040

4210

4270

4300

4370

4700

3020

4010

4210

4270

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 224 969,00

1 224 969,00

250 000,00

773 969,00

1 569 444,00

1 319444,00

7 000,00

368 244,00

350 000,00

3 378 062,32

2 741 847,00

97100,00

200 000,00

24 453,00

234 000,00

25 000,00

20 000,00

8 843 952,00

4 654 825,00

212255,00

2 299 066,00

220 923,00

113691,00

93 889,00

Zmiana

0,00

0,00

80 000,00

- 80 000,00

0,00

0,00

- 7 000,00

- 60 000,00

67 000,00

0,00

0,00

-12100,00

- 12000,00

-15000,00

50 100,00

- 6 000,00

- 5 000,00

0,00

124000,00

4 000,00

160000,00

- 30 000,00

-10000,00

- 20 000,00

Po zmianie

1 224 969,00

1 224 969,00

330 000,00

693 969,00

1 569 444,00

1 319444,00

0,00

308 244,00

417000,00

3 378 062,32

2 741 847,00

85 000,00

188000,00

9453,00

284100,00

19000,00

15000,00

8 843 952,00

4 778 825,00

216255,00

2 459 066,00

190923,00

103691,00

73 889,00

Strona 1 z 2



851

852

900

80110

80114

85154

85202

85214

85219

4580

4110

4120

4260

4270

4300

4580

4110

4430

4170

4260

4270

4300

4330

4700

4330

3110

3020

4040

4750

-̂ ^'ozostałe odsetki

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

^72 496,00

2 651 980,00

383 923,00

72 858,00

196428,00

64 797,00

69 297,00

42 999,00

209214,00

24 033,00

3 499,00

102000,00

100000,00

9 600,00

10000,00

5 000,00

44 900,00

20 000,00

2 000,00

4 245 024,00

38 000,00

38 000,00

462 477,00

462 477,00

307 380,00

377,00

16700,00

2 500,00

2 628 000,00

20 000,00

-124000,00

- 50 000,00

-10000,00

- 20 000,00

-16000,00

- 24 000,00

-4000,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

11 500,00

- 2 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

2 000,00

- 1 500,00

0,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

0,00

144,00

- 282,00

138,00

0,00

92 496,00

2 527 980,00

333 923,00

62 858,00

176428,00

48 797,00

45 297,00

38 999,00

209214,00

26 033,00

1 499,00

102 000,00

100000,00

21 100,00

8 000,00

0,00

39 900,00

22 000,00

500,00

4 245 024,00

48 000,00

48 000,00

452 477,00

452 477,00

307 380,00

521,00

16418,00

2 638,00

2 628 000,00

Strona 2 z 2



90004

90015

4300

4260

^Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Razem:

^18000,00

18000,00

619000,00

613000,00

24 801 232,00

5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

23 000,00

23 000,00

614000,00

608 000,00

24 801 232,00

Strona 3 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

600 "TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ" o kwotę 80.000,00

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 67.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 50.100,00

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE " o kwotę 186.000,00

851 "OCHRONA ZDROWIA" o kwotę 13.500,00

852 "POMOC SPOŁECZNA" o kwotę 10.282,00

900 "GOSP.KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA" o kwotę 5.000,00

Dokonano przeniesień w poszczególnych paragrafach klasyfikacji
budżetowej w których wystąpiły niedobory związane z zabezpieczeniem środków na:

-wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-finansowanie zakupu okularów dla
pracowników,
-wynagrodzenia osobowe,
-składki na ubezpieczenia społeczne,
-wynagrodzenia bezosobowe-umowy dla członków gminnej komisji rozwiązywania
problemów alkoholowych,
-zakup materiałów i wyposażenia w szczególności kostki brukowej i krawężników na
remonty chodników,
-zakup usług pozostałych tj. opłaty pocztowe,prenumeraty,transport,obsł.prawna i inne,
-pozostałe odsetki,
-zakup akcesowriów komputerowych,
-zabezpieczenie wydatków na Dom Pomocy w W-wie.

i


